LTDA-ME. OBJETO: alteração da Cláusula Primeira da ARP, para adequação de preços.
FUNDAMENTO LEGAL: Decreto nº 7.892/2013. LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico para Registro
de Preços no 108/2017. PRAZO DE VALIDADE: até 16 de janeiro de 2019. VALOR TOTAL: R$
88.034,47 (oitenta e oito mil, trinta e quatro reais e quarenta e sete centavos).

SECRETARIA EXECUTIVA DA COMISSÃO PERMANENTE DE
L I C I T AÇ ÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 193/2018 - UASG 10001

Processo: 339.297/2018. Objeto: Fornecimento de água mineral com gás em garrafas
plásticas de, no mínimo, 300mL;